COMUNE DI TORGIANO

Provincia di Perugia

AREA TECNICA

Pratica n.

Prot. n.

del

Aut. n.

Oggetto

Data di rilascio

U1/2022

5320

10/05/2022

01/2022

MODIFICA SOSTANZIALE
ALL'A.U.A. U1/2021 DEL 16/04/2021
PER AUTORIZZAZIONE AGLI
SCARICHI DI ACQUE REFLUE, PER
COMUNICAZIONI SU IMPATTO
ACUSTICO ED ED OPERAZIONI DI
SMALTIMENTO RIFIUTI

11/08/2022

U2/2022

6109

24/05/2022

02/2022

MODIFICA NON SOSTANZIALE
DELL'A.U.A. N. 6 DEL 21/06/20218
PER AUTORIZZAZIONE AGLI
SCARICHI DI ACQUE REFLUE

19/09/2022




