COMUNE DI TORGIANO

Provincia di Perugia AREA TECNICA

A.U.A. RILASCIATE					
2022					
Pratica n.	Prot. n.	del	Aut. n.	Oggetto	Data di rilascio
U1/2022	5320	10/05/2022	01/2022	MODIFICA SOSTANZIALE ALL'A.U.A. U1/2021 DEL 16/04/2021 PER AUTORIZZAZIONE AGLI SCARICHI DI ACQUE REFLUE, PER COMUNICAZIONI SU IMPATTO ACUSTICO ED ED OPERAZIONI DI SMALTIMENTO RIFIUTI	11/08/2022
U2/2022	6109	24/05/2022	02/2022	MODIFICA NON SOSTANZIALE DELL'A.U.A. N. 6 DEL 21/06/20218 PER AUTORIZZAZIONE AGLI SCARICHI DI ACQUE REFLUE	19/09/2022
		1	I		